
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warun-
ków Zamówienia:
www.bip.bodzechow.wrota-swietokrzyskie.pl

Ostrowiec Świętokrzyski: Zadanie 1: Dostawa i wbudowanie kruszywa drogowego Za-
danie 2: Dostawa kruszywa drogowego
Numer ogłoszenia: 73805 - 2014; data zamieszczenia: 04.04.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bodzechów , ul. Mikołaja Reja 10, 27-400 Ostrowiec Świę-
tokrzyski, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2653838, faks 041 2651038.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugb.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zadanie 1: Dostawa i wbudowa-
nie kruszywa drogowego Zadanie 2: Dostawa kruszywa drogowego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem za-
mówienia jest: Zadanie 1: Dostawa i wbudowanie kruszywa drogowego. Zadanie obejmuje 
wykorytowanie dróg (o ogólnej powierzchni ok. 13 007,50 m²), odwóz ziemi, wbudowanie 
kruszywa dolomitowego łamanego (ok. 3707,17 t kruszywa o frakcjach 31,5-63 mm, 0-31,5 
mm, 4-31,5 mm), gruzu oraz pięciokrotne uwałowanie walcem wibracyjnym. Termin wyko-
nania do 30.06.2014r. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 6 
do SIWZ. Zadanie 2: Dostawa kruszywa drogowego. Zadanie obejmuje - dostawę wraz z za-
ładunkiem i rozładunkiem kruszywa łamanego dolomitowego: - o frakcji 0 - 31,5 mm (zawar-
tość lepiszcze do 10%), ilość 2000 Mg - o frakcji 31,5 - 63 mm, ilość 2000 Mg - o frakcji 4-
31,5 mm, ilość 500 Mg W/w kruszywa muszą spełniać wymogi normy PN-B-11112:1996 kla-
sa I, gat. I lub PN-EN-13043:2004. Dostawa przedmiotowego kruszywa będzie realizowana 
sukcesywnie do 17.11.2014r., zgodnie z zamówieniami składanymi przez Zamawiającego na 
teren Gminy Bodzechów (każdorazowo Zamawiający wskaże miejsce dostawy). Dostawa 
kruszywa realizowana będzie do 72 godzin od złożenia przez Zamawiającego zamówienia fa-
xem. Z uwagi na parametry dróg max. tonaż dostawy - samochodami o ładowności do 10 ton..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.22.00-2, 45.23.31.42-6.

http://www.bip.bodzechow.wrota-swietokrzyskie.pl/


II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
17.11.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FI-
NANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Nie dotyczy

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONY-
WANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, je-
żeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których speł-
nianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny Wymaga-
ne jest złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 
określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Ocena speł-
niania w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w 
oświadczeniu wg formuły: spełnia- nie spełnia

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w ciągu ostat-
nich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną 
dostawę z zakresu odpowiadającego przedmiotowi zamówienia tzn. dostawę 
kruszywa o wartości nie mniejszej niż 250 000 zł brutto . Ocena spełniania w/
w warunku dokonana zostanie w oparciu o przedstawione przez wykonawcę 
informacje wg formuły: spełnia- nie spełnia

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których speł-
nianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny Wymaga-
ne jest złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 



określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Ocena speł-
niania w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w 
oświadczeniu wg formuły: spełnia- nie spełnia

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których speł-
nianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny Wymaga-
ne jest złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 
określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Ocena speł-
niania w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w 
oświadczeniu wg formuły: spełnia- nie spełnia

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których speł-
nianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny Wymaga-
ne jest złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 
określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Ocena speł-
niania w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w 
oświadczeniu wg formuły: spełnia- nie spełnia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WA-
RUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZE-
NIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępo-
waniu należy przedłożyć:

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w po-
stępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zo-
stały wykonane lub są wykonywane należycie;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w po-
stępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji czę-
ści zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.



III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warun-
ków zamówienia: www.bip.bodzechow.wrota-swietokrzyskie.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gmi-
ny Bodzechów, ul. Mikołaja Reja 10, 27-400 Ostrowiec Św..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
14.04.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Bodzechów, ul. Mikołaja Reja 10, 27-400 
Ostrowiec Św., pokój nr 12 (sekretariat).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz nie-
podlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Eu-
ropejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


